DECRETA  
ARTICOLO UNICO  

Per i motivi esposti in premessa, è impegnata e liquidata sul capitolo 445205 (U,1.09.99.05.001)  
“Rimborsi di parte corrente ad imprese di somme non dovute o incassate in eccesso (spese obbligatorie)”, 
la somma di €. 9.824,80 (novemilaottocentoventiquattro/80) con emissione di titolo di spesa (mandato 
diretto) in favore della Ditta Voltalia Italia s.r.l. – P.I. (OMISSIS)  - con modalità di accredito in conto 
corrente IBAN (OMISSIS). 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale di questo Assessorato, in ossequio